

JNI Holding ApS

Arnakvænge 15

8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 01 89 19

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2017

Jesper Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNI Holding ApS
Arnakvænge 15
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 01 89 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nicholaisen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.528.745, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.439.828.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.525)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.533.834</u>	<u>1.917</u>
Resultat før skat		2.527.309	1.911
Skat af årets resultat	1	<u>1.436</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>2.528.745</u>	<u>1.912</u>
Foreslået udbytte		400.000	200
Ekstraordinært udbytte		325.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.533.834	417
Overført resultat		<u>(730.089)</u>	<u>1.295</u>
		<u>2.528.745</u>	<u>1.912</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>6.731.423</u>	<u>4.198</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.731.423</u>	<u>4.198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.731.423</u>	<u>4.198</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.500
Udskudt skatteaktiv	3	<u>88.526</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender		<u>88.526</u>	<u>1.587</u>
Likvide beholdninger		<u>2.619.879</u>	<u>1.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.708.405</u>	<u>3.238</u>
Aktiver i alt		<u>9.439.828</u>	<u>7.436</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.561.423	2.028
Overført resultat		4.353.405	5.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>9.439.828</u>	<u>7.436</u>
Passiver i alt		<u>9.439.828</u>	<u>7.436</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.027.589	5.083.494	200.000	0	7.436.083
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	0	(200.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(325.000)	(325.000)
Årets resultat	0	2.533.834	(730.089)	400.000	325.000	2.528.745
Egenkapital 31. december 2016	125.000	4.561.423	4.353.405	400.000	0	9.439.828

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.436)	(1)
	<u>(1.436)</u>	<u>(1)</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.170.000	2.170
Kostpris 31. december 2016	2.170.000	2.170
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.027.589	1.611
Årets resultat	2.533.834	1.917
Udbytte til moderselskabet	0	(1.500)
Værdireguleringer 31. december 2016	4.561.423	2.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.731.423</u>	<u>4.198</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NichoBiehl Holding ApS	Hørning	50 %	6.739.258	2.541.669

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(88.526)	(87)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>88.526</u>	<u>87</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>88.526</u>	<u>87</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>88.526</u>	<u>87</u>

4 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er stillet følgende sikkerheder:
Selvskyldnerkaution overfor bankengagement i Nicholaisen A/S